
UCHWAŁA NR 72.2015 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 12 sierpnia 2015 r. 

 
w sprawie oświadczenia o spełnieniu wymogu dotyczącego protokołu dodatkowego do 

ponadzakładowego układu zbiorowego pracy 
 
 

       Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 871 i 1045) oraz 
art. 240 § 4 i 5 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502  
i 1662) uchwala się, co następuje: 
 
     § 1. Oświadcza się, że spełniony jest wymóg dotyczący środków finansowych, w tym wy-
nagrodzeń, będących w dyspozycji domów pomocy społecznej prowadzonych przez Powiat 
Międzyrzecki umożliwiający zawarcie Protokołu Dodatkowego do Ponadzakładowego Ukła-
du Zbiorowego Pracy dla wszystkich pracowników zatrudnionych w Domach Pomocy Spo-
łecznej prowadzonych przez Powiat Międzyrzecki pomiędzy Starostą Międzyrzeckim oraz 
Radą Regionalnej Sekcji Domów Pomocy Społecznej NSZZ „Solidarność” z siedzibą 
w Gorzowie Wlkp. podpisanego w dniu 24 lipca 2013 r. zarejestrowanego przez Ministra Pra-
cy i Polityki Społecznej w dniu 13 stycznia 2014 r. pod nr U-CLXXIII.  
 
     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
            ZARZĄD  POWIATU: 
 

1. Rafał Mikuła 

2. Dariusz Orzeszko 

3. Zofia Plewa 

 


